
( .r:; 
CONSÓRCIO 

CISAM-SUL 

CbSI 4 SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento A 

Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000 

Fone/ Fax: (48) 3466-4261 

CNPJ : 08.486.180/0001-7S 

Orleans — SC 

Resolução CISAM SUL n° 4/2016 

"Dispõe sobre o recesso das atividades do 
Consórcio Intermunicipal de Saneamento 
Ambiental CISAM SUL." 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM 
SUL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal 
de Saneamento Ambiental CISAM SUL, no dia 27 de maio de 2016, em virtude das 
comemorações de Corpus Christi. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans/SC, 25 de maio de 2016. 

~

MARCO ANTÔNIO BERTONCIN CASCAES 
Presidente CISAM-Sul 

E-mail: cisam-sul@cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br 


